

## 보도자료

## 충남도당

2017년 4월 14일(금)

대변인 : 김 연(010-3355-4074)

담 당 : 우승윤 정책실장

충남 천안시 동남구 중앙로 281-2, 승지빌딩 5층 / 041-569-1500, 010-3406-5528

## 더불어민주당 충남도당 제19대 대통령선거대책위원회, 윤곽 나왔다

더불어민주당 충남도당(위원장 박완주) 제19대 대통령선거대책위원회가 윤곽 을 드러냈다.

당초 박완주 도당위원장이 "용광로선대위, 매머드급선대위를 꾸리겠다"고 밝힌 바와 같이, 각계각층의 인사 2,069명이 이름을 올렸다. 296명이 참여했던 지난 제18대 대통령선거대책위원회의 7배에 달하는 규모다.

이번 선대위는 상임선대위원장에 박완주 도당위원장을 비롯해, 충남도당 각지역위원장이 공동선대위원장을 맡았다. 특히, 고석희 한국노총 충남지역본부 의장, 권희태 전 충남도 정무부지사, 김미혜 약사, 김화중 전 충남여성단체협의회장, 박상문 충남의사협회장, 박종복 충남벤처협회장, 신안철 대한노인회 충남회장, 오태근 충남예술인단체총연합회장, 윤일규 전 천안아산경제정의실천시민연합 공동대표, 이정로 충남평생교육진흥원 이사, 이재완 충남지역사회복지학회장, 한형기(주)에스에이씨 대표 등도 공동선대위원장으로 참여해 눈길을 끌었다.

이밖에도 선대위에는 ▶고문단 ▶특보단 ▶대변인단 ▶여성위원회 ▶노인위원회 ▶

청년위원회 ▶대학생위원회 ▶장애인위원회 ▶노동위원회 ▶농어민위원회 ▶다문화 위원회 ▶정책위원회 ▶법률지원단 ▶조직본부 ▶공명선거본부 ▶직능본부 ▶전략본 부 ▶홍보본부 ▶유세본부 ▶SNS미디어본부 ▶을지로민생본부 ▶정책본부 ▶종합상 황실 등의 기구가 꾸려졌다.

박완주 도당위원장은 "기대 이상으로 많은 분들이 선대위에 참여해주셨다. 우리 더불어민주당에 대한 기대와 격려에 깊이 감사드린다"며 "이번 대통령선 거에서 반드시 승리해야 한다는 막중한 책임감을 느낀다. 충남도당이 정권교체 의 선봉에 서겠다"고 밝혔다.

# 별첨 : 더불어민주당 충남도당 제19대 대통령선거대책위원회 주요인사 현황 1부.

## 더불어민주당 충남도당 제19대 대통령선거대책위원회 주요인사 현황(가나다순)

▲ 상임선대위원장	박완주(더불어민주당 충남도당위원장, 원내수석부대표)
▲ 공동선대위원장	강훈식(아산을 국회의원)
	강희권(더불어민주당 홍성예산지역위원장)
	고석희(한국노총 충남지역본부 의장)
	권희태(전 충남도 정무부지사)
	김미혜(약사)
	김종민(논산계룡금산 국회의원)
	김화중(전 충남여성단체협의회장)
	나소열(더불어민주당 보령서천지역위원장)
	박상문(충남의사협회장)
	박수현(더불어민주당 공주부여청양지역위원장)
	박종복(충남벤처협회장)
	신안철(대한노인회 충남회장)
	양승조(천안병 국회의원, 국회 보건복지위원장)
	어기구(당진 국회의원)
	오안영(아산시의회 의장)
	오대근(충남예술인단체총연합회장)
	윤일규(전 천안아산경제정의실천시민연합 공동대표)
	이규희(더불어민주당 천안갑지역위원장)
	이정로(충남평생교육진흥원 이사)
	이재완(충남지역사회복지학회장)
	조한기(더불어민주당 서산태안지역위원장)
	한형기(㈜에스에이씨 대표)

▲ 대변인	강인영(변호사)
	김 연(충남도의원)
	박병남(더좋은민주주의포럼 사무처장)
▲ 부대변인	송재학(더불어민주당 천안갑지역위원회 지방자치위원장)
	안장헌(아산시의원)
▲ 총괄선대본부장	박정현(전 충남도 정무부지사)
▲ 정책본부장	김종문(충남도의원)
	오인철(충남도의원)
▲ 을지로민생본부장	오배근(충남도의원)
	이현희(충남도당 을지로위원장)
▲ SNS미디어본부장	정동욱(더불어민주당 충남도당 디지털소통위원장)
	홍재표(충남도의원)
▲ 유세본부장	김영춘(전 더불어민주당 충남도당 사무처장)
	이공휘(충남도의원)
▲ 홍보본부장	윤지상(충남도의원)
▲ 전략본부장	유병국(충남도의원)
▲ 직능본부장	김명선(충남도의원)
	서경한(더불어민주당 충남도당 직능위원장)
▲ 공명선거본부장	맹정호(충남도의원)
▲ 조직본부장	조이환(충남도의원)
▲ 종합상황실장	이기헌(더불어민주당 충남도당 사무처장)